2023年 6月 16日

「ふたたびの 九州・たびたびの旅 キャンペーン」参加事業者の募集について（ご案内）

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より当機構の事業につきご高配を賜り厚

く御礼を申し上げます。

 昨年度、九州観光の需要拡大を推進する事業の一環として、九州域内での宿泊回数および観光消費額

の拡大等を促す事を目的とした宿泊ポイントキャンペーンを実施いたしましたが、大変ご好評をいただ

きましたので、今年度も同様のキャンペーンを実施することとなりました。

概要につきましては以下の通りとなりますので、本キャンペーンへの参加についてご高配いただきま

すよう何卒お願い申し上げます。                             敬具

記

１．キャンペーン概要

１）実施時期

宿泊ポイント進呈期間：2023年 10月 1日～2023年 12月 28日宿泊まで（予定）

クーポン利用可能期間：2024年 1月 4日～2024年 3月 31日利用まで

  ２）実施内容

         ･キャンペーン参加宿泊施設にてアプリによる宿泊ポイントを進呈（1人 1泊 1ポイント）

     ･ 3ポイントにて次回利用可能の 3,000円分の電子クーポンをアプリ上に配付

     ・クーポンはお買い物券として、キャンペーン参加施設での購入や体験・入場等の他、次の九

州旅行の商品購入等にも利用可能

２．募集事業者

 ・ポイント付与＋クーポン利用施設 ： 九州内の宿泊施設に限る

・クーポン利用のみ施設      ： 九州内の観光関連事業者（お土産、飲食、入場）

                    九州旅行を発売する旅行会社 等

３．参加方法

 別紙１にご案内するオンライン説明会にご参加のうえ、お申込みサイトにご登録ください

 ※説明会にご参加できない場合は、後日ご案内する説明会の動画で内容をご確認いただき

  別紙２のとおりお申込みサイトにご登録ください

４．参加料

   当キャンペーンにご参加いただく場合、１施設（QRコード発行）につき以下の参加料が必要です。

・宿 泊 事 業 者：２万円（税込） 2022年度から継続参加の場合 １万円（税込）

・その他の事業者：１万円（税込） 2022年度から継続参加の場合 ５千円（税込）

 ※但し、当機構の会員については免除となります。

５．その他

・本キャンペーンにおきましては、受託事業者である株式会社 JTB福岡支店と連携して運営を行っ

てまいります。

事業参加に関するお問い合わせ（たびたびの旅事務局：０８０-３９６９-５５８５）

以上

一般社団法人九州観光機構

国内誘致部（担当：林）h-hayashi@welcomekyushu.jp  092-751-2946

mailto:h-hayashi@welcomekyushu.jp

（別紙１）

九州・たびたびの旅キャンペーン事務局

「ふたたびの 九州・たびたびの旅キャンペーン」オンライン説明会のご案内

【日 時】２０２３年６月２３日（金）10：00～11：00（申込締切：6月 21日迄）

６月３０日（金）10：00～11：00（申込締切：6月 28日迄）

７月 ７日（金）10：00～11：00（申込締切：7月 5日迄）

※後日動画の配信も予定しております。

【方 法】オンライン(Ｔｅａｍｓ)での実施となります

【内 容】(1)ふたたびの九州・たびたびの旅キャンペーン概要について

  (2)質疑応答

 【主 催】九州・たびたびの旅キャンペーン事務局

  ★説明会参加申し込み方法★

・右の QRコードよりお申込みください ⇒

・FAXでもお申込みいただけます。下記に必要事項を記入し FAXしてください

《本件に関するお問い合わせ先》

 [たびたびの旅事務局]  TEL ０８０-３９６９-５５８５(※参加事業者専用電話番号)

                   Mail：kyushu-tabitabinotabi@jtb.com

説明会ご参加の場合は下記に〇のご記入をいただき FAX にてご返信をお願い致します。

【   】 ６月２３日(金)１０：００～１１：００

【   】 ６月３０日(金)１０：００～１１：００

【   】 ７月 ７日(金)１０：００～１１：００

【   】 説明会に参加できないため後日動画配信希望

貴社名：                    ご参加者名：

メールアドレス：                電話番号：

※説明会開催日の前日までに上記アドレスに説明会 URLをお送りいたします。

FAX 返信先：０９２－２８８－２６６８ ＪＴＢ福岡支店 宛

（別紙２）

ご参加登録方法

1 ご参加登録については下記申込サイトよりご登録をお願い致します

【新規事業者登録方法】

【お問合せ先】   九州たびたびの旅キャンペーン事務局

          TEL：０８０-３９６９-５５８５ Mail：kyushu-tabitabinotabi@jtb.com

           (※上記電話番号は参加事業者様専用となります)

登録サイト    ：https://www.jtb-oa-sys.com/

ログインパスワード：gDcMrGPKEk

https://www.jtb-oa-sys.com/